



Styrelsemöte Brösarps Byagille 2021-05-05

Närvarande: Leif Richard, Åsa Ohlsson, Birthe Eriksson, Jan Fridh, Göran Alm, Gunilla Boström, Anna Martin, Henrik Christiansson, Bitte S, Bitte MH,
Lämnat återbud: Rosita Johansson, Sebastian Berglund

1 Leif öppnade mötets

2. Åsa Ohlsson och Göran Alm utsågs till justerare

3. Dagordningen godkändes med några tillägg under övriga frågor

4. Föregående mötesprotokoll godkändes

5. Ekonomi och medlemmar

Ekonomi är god. Vi har fått 13 000 från Tomelilla kommun i försköningspengar + 5500 till ett vårdträd, 7500 från Sparbanken Syd men de ska ha 5 KulTurTramp så det avgår 700 kronor. Utgifter 3180 kronor till försköning, byaängen, flagglinor samt foldrar till Backaleden (betalas sen av länsstyrelsen) och fika på städdagen samt ersättning till div. volontärer.

Fakturor utskickade av Åsa till de medlemmar som ännu inte betalt.

6. Lägesrapport från arbetsgrupperna

Försköningsgruppen; "Återförskönat" efter förstörelse förra lördagen. Fick många likes på FB liksom tunga gruppen nedan. Bra att synliggöra i byn vad Byagillet gör.

Gunilla har tittat på ängsrutorna men kan inte bedöma än hur mycket som är kvar.

Alla som har dragit upp lite för mycket grönsaker kan lämna till Gunilla som sätter i betongrören.

Tunga gruppen: Flaggspelen och vattenleken på plats.

Nästa stora projekt blir förrådet på vägstationen, städning och ombyggnad. Ska göra hyllor på båda sidorna och markera hyllorna.

Byaängen: Bron över ån vid byaängen ska renoveras, lokalföreningen håller med material. Gästis får tillfrågas om synpunkter då det är deras mark. Troligen ett höstprojekt. **Leif** kollar om försvarsmakten har något ingenjörsförband som behöver någon extra uppgift nu i samband med storövning.

Historiegruppen/Arkivgruppen: Anna har beställt ett vitrin-ekskåp från Torsten Nilssons snickerifabrik som biblioteket bekostar. Detta ska kunna användas av föreningarna i byn, Albo Härads hembygdsförening har också blivit tillfrågade.

Karta "Byavandringen" har delats ut till några verksamheter i byn. 750 ska delas ut till alla boende med adress till hemsidan och Byagillet's Swishnummer. **Beslöts** att ta 5 kronor styck av verksamheter som får dem att dela ut. **Sebastian** vidtalar olika verksamheter om antal de vill ha till detta pris enligt beslut på förra mötet. Karta har delats ut till besökare på Brösarps konsthall under aprils månads utställning. Där finns en bild på Filadelfiahuset som nu är konsthall. Mycket uppskattat!

Karta "Brösarps Backavandring" är under slutförande av Åsa, Gunilla och Anna.

Kulturgruppen: Olseröds badorkester vill gärna ha en allsång i slutet av juli. Leif har kontakt med Anders Åkesson. Önskas ha huvuddelen av sångerna på svenska, det var för svåra sånger i fjol.



Styrelsemöte Brösarps Bygille 2021-05-05

Ytterligare allsångsverksamhet under sommaren på byaängen. Förslag på vem som kan hålla i detta tas fram till nästa möte.

7. Kommande verksamhet: Nationaldagen blir med fallskärmshoppning, landar på idrottsplatsen men åskådarna tittar på detta hemifrån så vi undviker trängsel.

Tipsrunda: beslutas om på nästa möte den 2/6.

Midsommar: tar beslut om det den 2/6.

8. Övriga frågor

Flaggstång på Bygdegården, Leif frågar ägaren om vi kan få låna flaggstången; kan hissa flagga när någon fyller år. Leif hissar och man betalar 100 kronor. Bitte fixar info på hemsidan och FB. Kontakta Leif Richard en vecka i förväg.

Albo Härad's hembygdsförening: flagga som vi kan sätta vid flaggspelet? **Bitte** kontaktar Claes. Häradsskölden finns i arkivet.

Kan vi få medel till cykelbanan till Ravlunda och MTB-led? Svens kontakt för att söka pengar från Arvsfonden bl.a. samt Leaders nya inriktning. Hur går vi vidare? Vem ska vi kontakta på länsstyrelsen? Sven Hultman och Bosse Johansson involveras i detta arbete tillsammans med Leif Richard och ev. någon mer intresserad.

Trafiksituationen i byn: Hur får vi en digital fartkamera? Vem ska man kontakta? Onslunda har tydligen en på gång med hjälp av kommunen. Leif hade tillskrivit Vägverket som var kallsinniga.

9. Nästa möte

Onsdagen den 2 juni, förhoppningsvis vid förrådet med fika på backakrogen.

10. Mötets avslutande

Mötet avslutades och fika vidtog.

Vid tangenterna: Bitte MH

Justeras: Göran Alm

Åsa Ohlsson